PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
EDITAL Nº  52/2012
CHAMA  CANDIDATOS  APROVADOS  EM  PROCESSO
SELETIVO PUBLICO MODALIDADE CADASTRO RESERVA,
PARA  CONTRATAÇÃO  POR  TEMPO  DETERMINADO  DE
MEDICOS
O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSO FUNDO, no  uso  de  suas
atribuições legais,  TORNA PÚBLICO, para conhecimento de todos
os  interessados  que,  estão  sendo  chamados  à  Coordenadoria  de
Recursos  Humanos  da  Secretaria  de  Administração,  em horário  de
expediente,  a  fim  de  contratação  por  tempo  determinado  para  as
funções de médicos, nos termos da Lei nº 4.764 de 28 de janeiro de
2011, objeto do Processo Seletivo Público Simplificado de que trata o
Edital  n°  05/2012,  conforme  Processo  n°  2012/8620,  observada  a
respectiva classificação, pela ordem de aprovação:

   Candidato                                                                    Classificação
 DANIELA DE ALMEIDA DAL MASO                         15º LUGAR
RODRIGO GOMES BATISTA                                         16º LUGAR
CARLA FERNANDA NAVA                                              17º LUGAR
VIVIANE MERLIN BERNIERI                                        18º LUGAR

AIRTON LANGARO DIPP– Pref. Municipal
PAULO MAGRO - Secret. de Administração